



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nissen Maskinservice ApS

Visherredsvej 16, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 33 87 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28. juni 2023

Tom Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissen Maskinservice ApS
Visherredsvej 16
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 33 87 12
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Nissen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Tom Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af servicering og montering af industrianlæg i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på 131.772 kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr .31. december 2022 kr. 2.131.774.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.802.417	7.615
1 Personaleomkostninger	-4.445.231	-4.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.970	-160
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
Resultat før finansielle poster	232.216	2.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.871</u>	<u>-91</u>
Resultat før skat	198.345	2.909
Skat af årets resultat	<u>-66.573</u>	<u>-644</u>
Årets resultat	<u>131.772</u>	<u>2.265</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.477
Overføres til overført resultat	<u>131.772</u>	<u>788</u>
Disponeret i alt	<u>131.772</u>	<u>2.265</u>

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.173	386
Indretning af lejede lokaler	31.662	37
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.835</u>	<u>423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.835</u>	<u>423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.170	1.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	214
Andre tilgodehavender	53.456	70
Periodeafgrænsningsposter	241.718	291
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.344</u>	<u>1.897</u>
Likvide beholdninger	<u>1.839.496</u>	<u>3.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.098.840</u>	<u>4.917</u>
Aktiver i alt	<u>3.528.675</u>	<u>5.340</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.051.773	1.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.477</u>
Egenkapital i alt	<u>2.131.773</u>	<u>3.477</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>85.128</u>	<u>82</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.128</u>	<u>82</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.984	46
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.352	415
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.418	0
Selskabsskat	38.985	590
Anden gæld	<u>477.035</u>	<u>376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.774</u>	<u>1.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.774</u>	<u>1.781</u>
Passiver i alt	<u>3.528.675</u>	<u>5.340</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.237.580	4.255
Pensioner	77.842	86
Andre omkostninger til social sikring	129.809	110
	<u>4.445.231</u>	<u>4.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.567	0
Andre finansielle omkostninger	22.304	91
	<u>33.871</u>	<u>91</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 432 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 493 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti for samhandelspartner for i alt t.kr. 258 via selskabets bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Nissen Holding ApS, CVR-nr. 32 33 95 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.